
回覧 令和３年６月１７日

つくばみらい市 市長公室 地域推進課

回覧文書のホームページ掲載について

日頃より、市政には、格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、毎月、当市からお送りする文書の回覧にご協力いただき、重ねて御礼申し上げます。

さて、このたび

・回覧終了後でも文書内容を確認できる機会を提供することで利便性の向上を図る

・新型コロナウイルス感染症の影響から回覧板への接触を望まない方への対応

を目的に現行の紙での回覧に加え、令和３年度以降の回覧文書を市ホームページに掲載

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

・毎月、回覧文書発送日（原則、第３木曜日）の午前中に掲載を開始します

・市ホームページでの掲載場所は

トップページから《生活・まちづくり》⇒《回覧文書》に進んだ先のページになります

引き続き、当市の文書回覧にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

【問い合わせ先】

つくばみらい市 市長公室 地域推進課

担当：池山・玉氣（内線：1302）

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１

① ②


